
Opna Íslandsmótið í Víðavatnssundi úrslit 2019

Röð Flokkur Nafn Rásnr Aldursflokkur Fæðingarár Félag Tími klukka
1 1 km Róbert Ísak Jónsson 4 M 16-25 2001 Sundfélag Hafnarfjarðar 0:15:14 18:35:40
2 1 km Huginn hilmarsson 11 M 16-25 1995 0:15:48 18:36:14
3 1 km Aron Fannar Kristínarson 14 M 16-25 2003 ÍRB 0:16:11 18:36:37
4 1 km Snær llorens 12 M 16-25 2002 Sundfélag Akranes ÍA 0:16:30 18:36:56
5 1 km Kári Sölvi Nielsson 5 M 16-25 2000 Sundfélag Hafnarfjarðar 0:16:39 18:37:05
6 1 km Atli Vikar 7 M 16-25 1997 ÍA 0:16:48 18:37:14
7 1 km Ylfa Finnbogadóttir 3 F 16-25 2002 Sundfélag Hafnarfjarðar 0:17:14 18:37:40
8 1 km Brynhildur Traustadóttir 10 F 16-25 2001 Sundfélag Akraness 0:17:40 18:38:06
9 1 km Katrin Eva Johannesdottir 8 F 16-25 2001 Óðinn 0:17:56 18:38:22
10 1 km Sævar Berg Sigurðsson 9 M 16-25 1995 Sundfélag Akraness 0:18:05 18:38:31
11 1 km Arkadiusz Pzybyla 2 M 26-39 1992 Breiðablik 0:18:21 18:38:47
12 1 km Elfa Ingvadóttir 13 F 26-39 1992 Fjölnir 0:21:32 18:41:58
13 1 km Ásta Þóra Ólafsdóttir 1 F 50-99 1963 Breiðablik 0:21:50 18:42:16
14 1 km Birna Bragadóttir 17 F 40-49 1974 0:28:32 18:48:58
15 1 km Guðrún Vala Ólafsdóttir 6 F 50-99 1966 0:28:43 18:49:09
16 1 km Bjarndís Arnardóttir 16 F 50-99 0:32:45 18:53:11

1 1 km í galla Maríanna Kristjánsdóttir 32 F 26-39 1993 0:18:45 18:39:11
2 1 km í galla Guðjón Karl Traustason 30 M 40-49 1978 Þríkó 0:19:54 18:40:20
3 1 km í galla Óskar Örn Jónsson 33 M 50-99 1963 Breiðablik-Þríkó 0:22:15 18:42:41
4 1 km í galla Rakel Jensdóttir 31 F 26-39 1981 Ægir3 0:22:24 18:42:50

1 3 km Hafþór Jón Sigurðsson 55 M 16-25 1997 Sundfélag Hafnarfjarðar 0:45:03 18:35:30
2 3 km Svava Björg Lárusdóttir 51 F 16-25 2003 Ármann 0:48:40 18:39:07
3 3 km Hákon Jónsson 58 M 26-39 1985 Breiðablik 0:53:23 18:43:50
4 3 km Lóa Birna Birgisdóttir 61 F 40-49 1972 Ægir3 1:00:17 18:50:44
5 3 km Björn Ásgeir Guðmundsson 63 M 50-99 1956 1:06:02 18:56:29
6 3 km Teitur Ingi Sigurðsson 57 M 26-39 1989 1:10:10 19:00:37
7 3 km Maria Jóhannsdóttir 50 F 26-39 1989 3SH 1:21:09 19:11:36
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8 3 km Kristófer Gautason 59 M 16-25 1997 Kapparnir 1:21:40 19:12:07
9 3 km Corinna Hoffmann 60 F 40-49 1973 1:28:28 19:18:55
10 3 km Harpa Hrund Berndsen 62 F 26-39 1981 Sjór 1:28:42 19:19:09
11 3 km Magnús Halldòrsson 56 M 50-99 1955 Sjòr 1:32:33 19:23:00

1 3 km í galla Raul Rodriguez 71 M 40-49 1974 0:57:45 18:48:12
2 3 km í galla Halldór Snorrason 72 M 50-99 1969 1:11:55 19:02:22
3 3 km í galla Guðrún Björk Geirsdóttir 70 F 50-99 1968 Ægir3 1:28:20 19:18:47

1 5 km Árni Þór Árnason 83 M 50-99 1969 SH 1:44:31 18:44:57
2 5 km Hálfdán fyrrum  sjóhundur 84 M 40-49 1973 SH 1:47:51 18:48:17
3 5 km Lárus Lúðvík Hilmarsson 80 M 40-49 1971 Ármann 2:13:44 19:14:10
4 5 km Magnea Hilmarsdóttir 81 F 50-99 1968 SJÓR 2:38:52 19:39:18

5 km Erna Héðinsdóttir 82 F 40-49 1976 Sjór DNF DNF
5 km Valdimar Páll Halldórsson 85 M 40-49 1973 Sjór DNF DNF

Aldursflokkar
Röð Flokkur Nafn Rásnr Aldursflokkur Fæðingarár Félag Tími

1 1 km Ylfa Finnbogadóttir 3 F 16-25 2002 Sundfélag Hafnarfjarðar 0:17:14
2 1 km Brynhildur Traustadóttir 10 F 16-25 2001 Sundfélag Akraness 0:17:40
3 1 km Katrin Eva Johannesdottir 8 F 16-25 2001 Óðinn 0:17:56
1 1 km Elfa Ingvadóttir 13 F 26-39 1992 Fjölnir 0:21:32
1 1 km Birna Bragadóttir 17 F 40-49 1974 0:28:32
1 1 km Ásta Þóra Ólafsdóttir 1 F 50-99 1963 Breiðablik 0:21:50
2 1 km Guðrún Vala Ólafsdóttir 6 F 50-99 1966 0:28:43
3 1 km Bjarndís Arnardóttir 16 F 50-99 0:32:45
1 1 km Róbert Ísak Jónsson 4 M 16-25 2001 Sundfélag Hafnarfjarðar 0:15:14
2 1 km Huginn hilmarsson 11 M 16-25 1995 0:15:48
3 1 km Aron Fannar Kristínarson 14 M 16-25 2003 ÍRB 0:16:11
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4 1 km Snær llorens 12 M 16-25 2002 Sundfélag Akranes ÍA 0:16:30
5 1 km Kári Sölvi Nielsson 5 M 16-25 2000 Sundfélag Hafnarfjarðar 0:16:39
6 1 km Atli Vikar 7 M 16-25 1997 ÍA 0:16:48
7 1 km Sævar Berg Sigurðsson 9 M 16-25 1995 Sundfélag Akraness 0:18:05
1 1 km Arkadiusz Pzybyla 2 M 26-39 1992 Breiðablik 0:18:21
1 1 km í galla Maríanna Kristjánsdóttir 32 F 26-39 1993 0:18:45
2 1 km í galla Rakel Jensdóttir 31 F 26-39 1981 Ægir3 0:22:24
1 1 km í galla Guðjón Karl Traustason 30 M 40-49 1978 Þríkó 0:19:54
1 1 km í galla Óskar Örn Jónsson 33 M 50-99 1963 Breiðablik-Þríkó 0:22:15
1 3 km Svava Björg Lárusdóttir 51 F 16-25 2003 Ármann 0:48:40
1 3 km Maria Jóhannsdóttir 50 F 26-39 1989 3SH 1:21:09
2 3 km Harpa Hrund Berndsen 62 F 26-39 1981 Sjór 1:28:42
1 3 km Lóa Birna Birgisdóttir 61 F 40-49 1972 Ægir3 1:00:17
2 3 km Corinna Hoffmann 60 F 40-49 1973 1:28:28
1 3 km Hafþór Jón Sigurðsson 55 M 16-25 1997 Sundfélag Hafnarfjarðar 0:45:03
2 3 km Kristófer Gautason 59 M 16-25 1997 Kapparnir 1:21:40
1 3 km Hákon Jónsson 58 M 26-39 1985 Breiðablik 0:53:23
2 3 km Teitur Ingi Sigurðsson 57 M 26-39 1989 1:10:10
1 3 km Björn Ásgeir Guðmundsson 63 M 50-99 1956 1:06:02
2 3 km Magnús Halldòrsson 56 M 50-99 1955 Sjòr 1:32:33
1 3 km í galla Guðrún Björk Geirsdóttir 70 F 50-99 1968 Ægir3 1:28:20
1 3 km í galla Raul Rodriguez 71 M 40-49 1974 0:57:45
1 3 km í galla Halldór Snorrason 72 M 50-99 1969 1:11:55
1 5 km Magnea Hilmarsdóttir 81 F 50-99 1968 SJÓR 2:38:52
1 5 km Hálfdán fyrrum  sjóhundur 84 M 40-49 1973 SH 1:47:51
2 5 km Lárus Lúðvík Hilmarsson 80 M 40-49 1971 Ármann 2:13:44
1 5 km Árni Þór Árnason 83 M 50-99 1969 SH 1:44:31


